COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 88 del 08/07/2022

Oggetto: Concessione patrocinio morale per la manifestazione "Buccinesi nel
mondo 2022".

L'anno duemilaventidue il giorno otto del mese di luglio alle ore 13,00 nella
Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si ¢ riunita, sotto la presidenza
dell'Avv. Pasquale Freda - Sindaco - nelle persone dei Sigg.:

presenti assenti

1 | Pasquale FREDA SINDACO X

2 | Antonella TRIMARCO ASSESSORE | X

3 | Gregorio GRIPPO ASSESSORE | X

4 | Massimo CARBONE ASSESSORE | X

5 | Anna FERRARA ASSESSORE X
totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Margherita Torraca

IL PRESIDENTE

constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed
invita i presenti alla trattazione dell'argomento in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta del Sig. Angelo Imbrenda, in qualita Presidente dell'Associazione "Buccinesi nel Mondo"
del 06.07.2022, prot.n. 4841 di concessione del patrocinio morale per la realizzazione della XVl Edizione
della "Festa dei Buccinesi nel Mondo" che si svolgera nel mese di Agosto e Settembre p.v.;

VISTO il programma in itinere che prevede:

e 6 Agosto Chiostro (Museo Archeologico) alle ore 18,00 convegno " Borghi e Turismo di ritorno
nell'ambito dell'idea Progetto: Buccino Volcei Citta Museo"

e 7Agosto in Pineta al Borgo di Buccino alle ore 18,00 "18° edizione del Premio "Buccinese nel Mondo
2022"

e 11 Settembre nel Chiostro (Museo Archeologico) dalle ore 17,00 Concorso "Settembre Letterario nei

Borghi";

DATO ATTO che rientra tra le finalita di questo Ente promuovere eventi che favoriscano la sensibilita civile
e sociale della collettivita;

RITENUTO, pertanto di accogliere la richiesta e di concedere il patrocinio morale per la realizzazione della
“Festa dei Buccinesi nel Mondo", precisando che dovranno essere garantite tutte le misure di sicurezza per
l'incolumita dei cittadini in conseguenza della pandemia COVID-19;

RITENUTO, altresi, di dare mandato all'lng Piercarlo Gargiulo Responsabile UTC per porre in essere tutti gli
eventuali atti consequenziali di propria competenza, compreso l'autorizzazione per gli spazi pubblici dove
realizzare I'evento;

DATO ATTO che il presente provvedimento a titolo di indirizzo & privo dei pareri da parte dei Responsabili
di Servizio;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1) La narrativa forma parte integrante del presente dispositivo;

2) Di concedere all'Associazione "Buccinesi nel mondo" il patrocinio morale per la realizzazione della "XVIII
Edizione della "Festa dei Buccinesi nel Mondo" da realizzarsi il 6/7 Agosto e 11 Settembre p.v., precisando
che dovranno essere garantite tutte le misure di sicurezza per I'incolumita dei cittadini in conseguenza della
pandemia COVID-19;

3) Di dare mandato all'ing Piercarlo Gargiulo Responsabile UTC per porre in essere tutti gli eventuali atti
consequenziali di propria competenza, compreso l|'autorizzazione per gli spazi pubblici dove realizzare
I'evento;

4) Di trasmettere, altresi, il presente atto all'Associazione "Buccinesi nel Mondo";

5) Con separata votazione ed esito favorevole ed unanime dichiarare la presente immediatamente
eseguibile ai sensi del D. Lgs. n. 267/2000.



I Segretario

Il-Presidente h .
' ' 7 © Dott.ssa Margherita Torraca
) K * F'to come originale

skt ks R E R Sk sk ERE

Avv. Pasquale Freda

* F.to come originale _ ‘
'“*****#*&#:*:'s:::y:xu*-}:*:.—_*

: ] #*:i#::&x**:&i‘t:ﬁ::&ﬁ:#*%&ﬂﬂ***:&'#*:k*;l—'#*:&**:k
.*a.....:k:x:x::::x*#*xm#**:&:ﬁr« - - l i . G
iz ai sensi dell'art. 49 '_D_:Lgs.,_z_a_//o ] ‘

. : ; A : SOy Zat
O i esprime parere favorevole-in, ordinealla regolarita tecn

- dine-alla regolarits contabile ai sen dellart. 49 D.Lgs. 267/00 o eess
n»_gz;_**:;;:;u;g:-g:.::::-‘:*::*x::*;‘:m:r::ﬁ:ﬂr*:-J::-'::‘-#x:‘**x=i::r=~——-~—~-~~—r-——«q——*_—

Stcerbﬁca che copia del(a{:pr._éséﬁ]éé deliberazione €52 T e : SR |
: ‘per prescritta '

egistrata al n.

Affissa all'Albo- Pretorio il ¥4 J :
R ‘ R _ s _ i .(-}__._ S o ‘
pubblicazione.di-giomi quindici consecutivi-evi rmarre fino-alla _Suden@‘ 4 5 L /~:;c:.;‘.} 4
LY e e 3 . ~ R
: ' g - I Segretario Comunale

“Buctino I _.

f.to Dott.ssa Margherita Torraca

:Il Responsabile de”'AIbo Preh-drio.._
f.to Dott.ssa Gaetana Natale

- e mm SR S R R IRR

::,::::E:::::::&:::::::::::’:‘\:;::::::;::’::k:::;: ~~~~~~~~ 3
IIsottescritto Segretario Comunale certinca che I suestesa deliberazione :
© ()& stata dichiarata immedistamenie, esecutiva

() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

"]l Segretaria. Comunale " -
f to Dott.ssa Margherita Torraca

“Buccino i

125 . Lgs. n. 267/2000

Trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art.

Phxs 5o
‘ v) }‘,";_- AN
1 177

Bucdne i 7 G .




